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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000249048
NOMBRE ASOCIACION CIVIL EMPRENDEDORES DE LA ECONOMIA SOCIAL CALLE Gdor. Menchaca

SANTAFESINA

NUMERO 9679 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 1

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 564 09-06-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27321909375
27175162386
27209575235
20105239360

lezcano
arrarte
Villalba

vivas

APELLIDO

NOMBRE

mariela
maria laura
Graciela Lujan

raul

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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