

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000249048
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL EMPRENDEDORES DE LA ECONOMIA SOCIAL SANTAFESINA	CALLE	Gdor. Menchaca
NÚMERO	9679	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	564	09-06-2017

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27321909375	lezcano	mariela	PRESIDENTE	25/01/2017	24
27175162386	arrarte	maria laura	SECRETARIO	23/01/2017	24
27209575235	Villalba	Graciela Luján	TESORERO	23/01/2017	24
20105239360	vivas	raul	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/01/2017	24